
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-334-33-13

33/13

Zarządzenie nr: 33/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.05.2013

W sprawie: zasad przyjmowania i rozliczania wizyt gości z zagranicy w
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam zasady  przyjmowania i rozliczania wizyt gości z zagranicy w Państwowej
Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy, stanowiące załącznik do
niniejszego zarządzenia,

§ 2.

Traci moc zarządzenie nr 73/07 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w
Legnicy z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie zasad przyjmowania i rozliczania wizyt
gości z zagranicy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Legnicy, zmienione
zarządzeniem nr 6/09 z dnia 5 lutego 2009 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-334-33-13
/zarzadzenie/z-334-33-13


Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 27.05.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 04.06.2013 10:34

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 09:18

Liczba wyświetleń: 14


